
    
 

  

Stránka 1 z 2 

                           DODATEK Č.1 

 

S M L O U V Y    O    D Í L O 

 

č. smlouvy objednatele  SM00130  č. smlouvy zhotovitele  709/10000/2023                            
č. zakázky objednatele  I20001   č. zakázky zhotovitele  1110208S00279 

č. j. z VZ:    VST-01/09-2023 

 

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupené:  XXX – ředitel společnosti 
IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní: XXX, ředitel 
zástupce pro věci technické: XXX, technický náměstek; XXX, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP XXX  
 

 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel:                                     
Název: ČEVAK a.s. 

se sídlem: Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 

IČO: 608 49 657 

DIČ: CZ60849657 

jednající: XXX, předsedou představenstva 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 657 od 
1. 5. 1994 

zástupce ve věcech smluvních:  XXX, předseda představenstva 

zástupce ve věcech technických: XXX, vedoucí PO Sever 
 bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
 číslo účtu: XXX 

        tel. XXX e-mail:   XXX 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  XXX 

      -  obor autorizace:         stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
            -  číslo autorizace:         0101373 

 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

                                                                                                                                                                                                                                      

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 
uvedená smlouva mění v čl. IV. a XI. 



    
 

  

Stránka 2 z 2 

IV. Cena díla a platební podmínky 

 

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním: 

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 
předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlasených změnových 
listů č.1 a 1a, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí: 
 

 Cena dle SoD celkem v Kč bez DPH    5 795 195,77 Kč 

- ZL č. 1                                 829 428,92 Kč   

- ZL č. 1a                             -   168 413,72 Kč   

Cena nová celkem v Kč bez DPH                6 456 210,97 Kč 

Výše DPH uvedená v procentech    21 %  

 

  Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnových listech. 

 

 

XI. Závěrečná ustanovení 

 

V článku XI. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 11.6, 11.7 a 11.8 s tímto textem: 
 

11.6. Tento dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž   
objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 11.7. Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 11.8. Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy: změnový list č. 1 a 1a. 

 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Táboře za objednatele 7.7.2023       V Českých Budějovicích za zhotovitele 7.7.2023 

 

 

 

 

 

 

 

XXX       XXX 

Ředitel       Předseda představenstva 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.    ČEVAK a.s. 



Změnový list č.1  str. 1 / 1 

 

 

Sezimovo Ústí, Vaníčkova ulice – rekonstrukce vodovodu  
 

Změnový list č. 1 Datum předložení 
zhotovitelem 

26.6.2023 
 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS Ing. Přemysl Pěknice 

Zhotovitel 

ČEVAK a.s.. 
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 

IČ: 608 49 657 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Doplnění položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek:  

Specifikace změny: Práce provedené nad rámec SoD na objektech: vodovodní řady, oprav 
komunikací po překopech, vodovodní přípojky, komunikace, chodníky a dešťové přípojky.  

Zdůvodnění změny: Skutečný rozsah provedených prací, skutečný stav vodovodu, 
vodovodních přípojek, komunikace, chodníku a dešťových svodů. 

Finanční dopad změny: 829 428,92 Kč Navýšení / úspora / beze změny  

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko zhotovitele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Přemysl Pěknice 

 

 
 
 
 
................................................... 
 Ing. Milan Křiklán 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko objednatele  

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
 Ing. Lubor Tomanec 

 
 

 
 
 
 
 

Datum:   

 



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název vícepráce
Stavba

SO-01 169 275,54

01.1 119 325,53

01.2 49 950,01

SO-02 11 098,88

02.1 11 098,88

SO-03 649 054,50

03.1 578 934,50

03.2 70 120,00

829 428,92

Dešťové přípojky
Celkem za stavbu

Opravy místních komunikací po překopech
Vodovodní přípojky (VST)
Vodovodní přípojky

Vodovodní řad 1
Vodovodní řady (VST)

Komunikace, chodníky, dešťové přípojky (Město)
Komunikace, chodníky



S: 5376-72_01

O: SO-01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

zbývá 
množství zbývá plnění

Díl: 1 Zemní práce 588 673,46 0,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 119 782,47 0,00

Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice 88 083,10 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 34 764,83 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 373 753,57 -119 325,54

871512101R00 Provedení spoje elektrotvarovky DN 150 kus 4,00000 524,00 -4,00 -2 096,00

4x K/160/45st. Napojeni v E.Beneše

615276 Koleno W90st. D 160 kus 4,00000 4 552,00 -4,00 -18 208,00

7611704447140 Lemový nákružek PE100 SDR11  d160 kus 2,00000 780,00 -2,00 -1 560,00

7612988800485 Příruba PP/ocel PN10/16  d160 DN150 kus 2,00000 1 817,00 -2,00 -3 634,00

56 28613183 MR T-kus 90,0 °; PE 100; redukovaný; SDR 11,0; D = 110,0 mm; D2 = 90 mm; spoj svařovaný kus 1,01500 2 430,00 2 466,45

1,00*1,015 1,01500

57 28653766R nákružek lemový PE 100; SDR 17,0; D = 110,0 mm; spoj svařovaný kus 2,03000 332,00 673,96 -4,06 -1 347,92

2*1,015 2,03000

58 286543691R příruba volná, k lemovému nákružku; PPR; d = 220,0 mm; D = 114,0 mm; DN 90 kus 2,03000 626,00 1 270,78 -4,06 -2 541,56

2*1,015 2,03000

59 857242121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm

kus 2,00000 890,00 1 780,00 -1,00 -890,00

koleno PP DN80 : 1 1,00000

TP-kus DN80 dl.200mm : 1 1,00000

61 552701211R koleno 90 °; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř 
práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 1,01000 2 065,00 2 085,65 -1,01 -2 085,65

ztratné 1% : 1*1,01 1,01000

857264121R00 Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100 kus 2,00000 967,00 -2,00 -1 934,00

T 100/100 - napojení P.Holého

T 100/80 - napojení větve k MěÚ

vícepráce

Položkový soupis prací a dodávek
Sezimovo Ústí - ulice Vaníčkova - rekonstrukce vodovodu
Vodovodní řady (VST)
Vodovodní řad 1



552599944 Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 100/100 kus 1,01000 7 020,00 -1,01 -7 090,20

552599943 Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 100/80 kus 1,01000 7 220,00 -1,01 -7 292,20

69 891241111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm

kus 2,00000 960,00 1 920,00 -1,00 -960,00

propoj 1 : 1,00 1,00000

hydrant H1 ... příloha D.4.4 : 1,00 1,00000

70 42227103R šoupátko přírubové uzavírací; použití vhodné pro pitnou vodu,potravinářský průmysl,topné a 
ventilační systémy, zavlažování,klimatizace, vzduch; DN 80; l = 180 mm; PN 16,0; max.provozní 
tlak 16 bar; pracovní teplota -10 až 70 ° C; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem

kus 2,02000 9 863,00 19 923,26 -1,00 -9 863,00

propoj 1 : 1,00*1,01 1,01000

hydrant H1 ... příloha D.4.4 : 1,00*1,01 1,01000

71 422913305R souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 65-80; 
šoupátková; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, 
ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus 2,02000 1 640,00 3 312,80 -1,00 -1 640,00

propoj 1 : 1,00*1,01 1,01000

hydrant H1 ... příloha D.4.4 : 1,00*1,01 1,01000

72 891261111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 100 mm

kus 2,00000 990,00 1 980,00 -2,00 -1 980,00

rekonsrukce uzlu - napojení na stáv. řady : 2,00 2,00000

73 42227104R šoupátko přírubové uzavírací; použití vhodné pro pitnou vodu,potravinářský průmysl,topné a 
ventilační systémy, zavlažování,klimatizace, vzduch; médium voda; DN 100; l = 190 mm; PN 16,0; 
max.provozní tlak 16 bar; pracovní teplota -10 až 85 ° C; těleso tvárná litina; povrch.ochrana vně i 
uvnitř epoxidovým práškem

kus 2,02000 11 566,00 23 363,32 -2,00 -23 132,00

rekonsrukce uzlu - napojení na stáv. řady : 2,00*1,01 2,02000

76 422913308R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 
100-150; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, 
ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus 4,00000 1 640,00 6 560,00 -2,00 -3 280,00

rekonsrukce uzlu - napojení na stáv. řady : 2,00+2,00 4,00000

77 891247111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm kus 1,00000 1 080,00 1 080,00 -1,00 -1 080,00

H1 : 1,00 1,00000

78 422736063R hydrant podzemní PN 16; provedení jednoduchý uzávěr; DN 80; min.průtok 110 m3/hod; krycí 
hloubka 1,50; stavební výška 1 225 mm; těleso tvárná litina; prac. teplota do 20 °C; pro: uzávěr 
vody pro požární účely nebo odkalení sítě

kus 1,01000 18 380,00 18 563,80 -1,00 -18 380,00

H1 : 1,00*1,01 1,01000

83 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 6,00000 530,00 3 180,00 -4,00 -2 120,00

propoj 1 : 1,00 1,00000

včetně podezdění

včetně úpravy zhlaví dle umístění poklopu

s dvojitým uzávěrem



hydrant H1 ... příloha D.4.4 : 1,00 1,00000

rekonsrukce uzlu - napojení na stáv. řady : 4,00 4,00000

84 42291353R poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně zemních soustav osazených na 
šoupátkách, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h 
= 210,0 mm; vnitř.pr.D = 200 mm; D = 260,0 mm

kus 6,00000 924,00 5 544,00 -4,00 -3 696,00

propoj 1 : 1,00 1,00000

hydrant H1 ... příloha D.4.4 : 1,00 1,00000

rekonsrukce uzlu - napojení na stáv. řady : 4,00 4,00000

85 42291510R deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové kus 6,00000 208,00 1 248,00 -4,00 -832,00

propoj 1 : 1,00 1,00000

hydrant H1 ... příloha D.4.4 : 1,00 1,00000

rekonsrukce uzlu - napojení na stáv. řady : 4,00 4,00000

86 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,00000 960,00 960,00 -1,00 -960,00

H1 : 1,00 1,00000

87 42291460R poklop hydrantový  použití uliční poklop pro podzemní hydrant, vhodné i do litého asfaltu; tělo PA, 
víčko litina; h = 310,0 mm; vnější rozměr ovál horní 270 a 375, spodní ovál 315 a 420 mm

kus 1,00000 2 332,00 2 332,00 -1,00 -2 332,00

H1 : 1,00 1,00000

88 42291515R deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové kus 1,00000 391,00 391,00 -1,00 -391,00

H1 : 1,00 1,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 5 622,28 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 52 977,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 497 739,92 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 16 536,00 0,00

Celkem 1 823 252,63 -119 325,53

827.11.A1 Profil potrubí DN do 100 mm
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

včetně podezdění

JKSO:

včetně úpravy zhlaví dle umístění poklopu



S: 5376-72_01

O: SO-01

R: 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

zbývá 
množství

zbývá 
plnění

Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice 28 481,04 0,00

Díl: 5 Komunikace 817 198,16 -49 950,01

V 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s 
prořezáním

m 222,00000 225,00 -222,00 -49 950,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 31 680,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 42 169,16 0,00

Celkem 919 528,36 -49 950,01

827.11.A1 Profil potrubí DN do 100 mm
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

Položkový soupis prací a dodávek
Sezimovo Ústí - ulice Vaníčkova - rekonstrukce vodovodu
Vodovodní řady (VST)
Opravy místních komunikací po překopech vícepráce

JKSO:



S: 5376-72_01

O: SO-02

R: 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

zbývá 
množství zbývá plnění

Díl: 1 Zemní práce 220 884,92 -0,02

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 53 107,91 0,01

Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice 25 589,53 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 16 678,80 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 249 400,04 -11 098,86

39 891173111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 32 mm kus 16,00000 690,00 11 040,00 -1,00 -690,00

16,00 16,00000

40 42228254R1 Litinové šoupátko pro domovní přípojky D32 - voda kus 16,16000 4 343,00 70 182,88 -1,01 -4 386,43

16,00*1,01 16,16000

41 891183111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 40 mm kus 2,00000 690,00 1 380,00 0,00 0,00

2,00 2,00000

42 42228256R1 Litinové šoupátko pro domovní přípojky D40 - voda kus 2,02000 6 016,00 12 152,32 0,00 0,00

2,00*1,01 2,02000

43 422913332R1 Souprava zemní teleskopická přípojková kus 18,18000 1 073,00 19 507,14 -1,01 -1 083,73

(16,00+2,00)*1,01 18,18000

44 891269111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub 
osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm

kus 18,00000 990,00 17 820,00 -1,00 -990,00

18,00 18,00000

45 42273380R1 Pas navrtávací celolitinový DN 100, pro vodu kus 18,18000 2 570,00 46 722,60 -1,01 -2 595,70

18,00*1,01 18,18000

49 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 18,00000 530,00 9 540,00 -1,00 -530,00

18,00 18,00000

včetně podezdění

vícepráce

včetně úpravy zhlaví dle umístění poklopu

Položkový soupis prací a dodávek
Sezimovo Ústí - ulice Vaníčkova - rekonstrukce vodovodu
Vodovodní přípojky (VST)
Vodovodní přípojky



50 42291360R poklop šoupátkový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro šoupata, vhodné i do litého 
asfaltu; h = 270,0 mm; vnitř.pr.D = 190 mm; D = 270,0 mm

kus 18,00000 625,00 11 250,00 -1,00 -625,00

18,00 18,00000

51 42291510R deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové kus 18,00000 198,00 3 564,00 -1,00 -198,00

18,00 18,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 15 135,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 912,92 -0,01

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 183 540,14 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 54 696,00 0,00

Celkem 825 945,26 -11 098,88

827.19.A1 Profil potrubí do 100 mm
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

JKSO:



S: 5376-72_01

O: SO-03

R: 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

zbývá 
množství zbývá plnění

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 191 576,10 0,00

Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice 2 649,20 0,00

Díl: 5 Komunikace 552 316,07 -578 934,50

19 565141111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 20,00000 1 027,00 20 540,00 -248,00 -254 696,00

MK asfalt ... nový povrch ... jen na š.rýhy : 

uliční vpustě jáma : 2,0*2,0*5 20,00000

20 573111121R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 0,6 kg/m2 m2 20,00000 30,00 600,00 -496,00 -14 880,00

MK asfalt ... nový povrch ... jen na š.rýhy : 

uliční vpustě jáma : 2,0*2,0*5 20,00000

21 577142122R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 20,00000 852,00 17 040,00 -248,00 -211 296,00

MK asfalt ... nový povrch ... jen na š.rýhy : 

uliční vpustě jáma : 2,0*2,0*5 20,00000

22 573111121R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 0,6 kg/m2 m2 16,74200 30,00 502,26 -248,00 -7 440,00

MK asfalt : 

odměřeno ze situace : 507,81 507,81000

odpočet : 

MK asfalt : 

řad 1, propoj 1, startovací jáma - rýhy : -205,588 -205,58800

řad 1, propoj 1, startovací jáma - zámky : -174,49 -174,49000

přípojky - rýhy : -60,54 -60,54000

přípojky - zámky : -50,45 -50,45000

113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 98,00 -248,00 -24 304,00

vícepráce

Položkový soupis prací a dodávek
Sezimovo Ústí - ulice Vaníčkova - rekonstrukce vodovodu
Komunikace, chodníky, dešťové přípojky (Město)
Komunikace, chodníky

s rozprostřením a zhutněním



113108406R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm m2 116,00 -248,00 -28 768,00

979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 111,50 -65,00 -7 247,50

979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 15,00 -590,20 -8 853,00

979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 330,00 -65,00 -21 450,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 80 197,41 0,00

Celkem 826 738,78 -578 934,50

822.25 komunikace místní I. třídy
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva prolévaného živicí

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:



S: 5376-72_01

O: SO-03

R: 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

zbývá 
množství zbývá plnění

Díl: 1 Zemní práce 94 471,02 0,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 16 534,71 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 2 928,96 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 220 480,78 -70 120,00

Odvodňovací žlábek  PG1500 EVO 150mm D+M m 5 550,00 -10,00 -55 500,00

Odvodňovací žlábek  PG1500 EVO 300mm D+M m 7 310,00 -2,00 -14 620,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 000,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 49 033,77 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 52 083,78 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 26 712,00 0,00

Celkem 476 698,78 -70 120,00

822.25 komunikace místní I. třídy
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva prolévaného živicí

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

vícepráce

Položkový soupis prací a dodávek
Sezimovo Ústí - ulice Vaníčkova - rekonstrukce vodovodu
Komunikace, chodníky, dešťové přípojky (Město)
Dešťové přípojky



 

Změnový list č.1a  str. 1 / 1 

 

 

Sezimovo Ústí, Vaníčkova ulice – rekonstrukce vodovodu  
 

Změnový list č. 1a Datum předložení 
zhotovitelem 

26.6.2023 
 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS Ing. Přemysl Pěknice 

Zhotovitel 

ČEVAK a.s.. 
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 

IČ: 608 49 657 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Odpočet položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek:  

Specifikace změny: Neprovedené práce dle SoD na objektech: vodovodní řady, vodovodní 
přípojky a dešťové svody.  

Zdůvodnění změny: Skutečný rozsah neprovedených prací, skutečný stav vodovod, 
vodovodních přípojek a dešťových svodů. 

Finanční dopad změny:  - 168 413,72 Kč Navýšení / úspora / beze změny  

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko zhotovitele  
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Přemysl Pěknice 

 

 
 
 
 
................................................... 
 Ing. Milan Křiklán  

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko objednatele  

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
 Ing. Lubor Tomanec 

 

Datum:   

 

 

 



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název neprovedeno

Stavba

SO-01 9 924,73

01.1 9 924,73

SO-02 34 055,98

02.1 34 055,98

SO-03 124 433,01

03.2 124 433,01

168 413,72

Vodovodní řad 1

Inženýrský objekt
Vodovodní řady (VST)

Komunikace, chodníky, dešťové přípojky (Město)
Dešťové přípojky

Celkem za stavbu

Vodovodní přípojky (VST)
Vodovodní přípojky



S: 5376-72_01

O: SO-01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

zbývá 
množství zbývá plnění

Díl: 1 Zemní práce 588 673,46 0,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 119 782,47 0,00

Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice 88 083,10 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 34 764,83 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 367 765,56 9 924,72

43 871241121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm m 2,31000 180,00 415,80 2,31 415,80

propoj 1 PE d90 : 2,31 2,31000

44 286136702R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 90,0 mm; di = 73,6 mm; s = 8,20 
mm;  použití pro vodovody

m 2,34465 340,00 797,18 2,34 797,18

54 28613041.30 Oblouk 30° d 110 mm PE 100 kus 3,04500 2 051,00 6 245,30 3,05 6 245,30

3*1,015 3,04500

56 28613183 MR T-kus 90,0 °; PE 100; redukovaný; SDR 11,0; D = 110,0 mm; D2 = 90 mm; spoj svařovaný kus 1,01500 2 430,00 2 466,45 1,02 2 466,45

1,00*1,015 1,01500

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 5 622,28 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 52 977,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 497 739,92 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 16 536,00 0,00

Celkem 1 817 264,62 9 924,73

827.11.A1 Profil potrubí DN do 100 mm
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

Položkový soupis prací a dodávek
Sezimovo Ústí - ulice Vaníčkova - rekonstrukce vodovodu
Vodovodní řady (VST)
Vodovodní řad 1

JKSO:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ČERVEN 2023

v otevřeném výkopu,



S: 5376-72_01

O: SO-02

R: 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

zbývá 
množství zbývá plnění

Díl: 1 Zemní práce 220 884,92 -0,02

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 53 107,91 0,01

Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice 25 589,53 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 16 678,80 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 244 805,47 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 15 135,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 912,92 -0,01

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 183 540,14 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 34 056,00 34 056,00

64 460510243RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a poklopu, včetně 
dodávky žlabu a poklopu

m 51,60000 660,00 34 056,00 51,60 34 056,00

kabel NN ... 18ks : 1,20*18 21,60000

kabel SD ... 18ks : 1,20*18 21,60000

kabel VO ... 7ks : 1,20*7 8,40000

Celkem 800 710,69 34 055,98

827.19.A1 Profil potrubí do 100 mm
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

Položkový soupis prací a dodávek
Sezimovo Ústí - ulice Vaníčkova - rekonstrukce vodovodu
Vodovodní přípojky (VST)
Vodovodní přípojky

JKSO:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ČERVEN 2023



S: 5376-72_01

O: SO-03

R: 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

zbývá 
množství zbývá plnění

Díl: 1 Zemní práce 94 471,02 0,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 16 534,71 0,01

Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice 8 453,76 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 2 928,96 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 171 128,08 107 801,00

39 286572266R01 Dodávka a montáž navrtávací odbočky sedlové kanalizační DN 500/150 kus 7,00000 5 279,00 36 953,00 7,00 36 953,00

dešťové svody : 7 7,00000

40 899-001 Napojení odbočky uliční vpusti na stávající kanalizaci kus 5,00000 1 400,00 7 000,00 4,00 5 600,00

uliční vpustě : 5,00 5,00000

44 894411020RAJ1 Vpusť uliční z dílců ,s kal.košem,s výtokem, DN 150, mříž 40 t kus 5,00000 10 352,00 51 760,00 4,00 41 408,00

uliční vpustě : 5,00 5,00000

45 721242117R00 Lapač střešních splavenin DN 150, litina, včetně dodávky materiálu kus 7,00000 5 960,00 41 720,00 4,00 23 840,00

dešťové svody : 7 7,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 000,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 49 033,77 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 52 083,78 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 16 632,00 16 632,00

54 460510243RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a poklopu, včetně 
dodávky žlabu a poklopu

m 25,20000 660,00 16 632,00 25,20 16 632,00

kabel NN ... 7ks : 1,20*7 8,40000

kabel SD ... 7ks : 1,20*7 8,40000

kabel VO ... 7ks : 1,20*7 8,40000

Celkem 417 266,08 124 433,01

822.25 komunikace místní I. třídy
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva prolévaného živicí

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ČERVEN 2023

Položkový soupis prací a dodávek
Sezimovo Ústí - ulice Vaníčkova - rekonstrukce vodovodu
Komunikace, chodníky, dešťové přípojky (Město)
Dešťové přípojky

JKSO:

navrtávka sedlové dbočky na stávající kanalizaci BT DN500

použití přechodové tvarovky nebo jiné univerzální spojky podle materiálu a profilu stávající přípojky


